ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

V/v góp ý đối với 03 dự thảo

Thông tư của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn

 Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Văn bản số 8594/BNN-TCCB ngày 17/12/2021 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham gia ý kiến đối với 03 dự thảo Thông

tư, gồm: (1) Thông tư quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp

lương đối với các ngạch công chức ngành nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

(2) Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Điều của các Thông tư Liên tịch và Thông

tư quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức

chuyên ngành trồng trọt, bảo vệ thực vật, chăn nuôi, thú y, kiểm nghiệm thủy

sản, khuyến nông, quản lý bảo vệ rừng; (3) Thông tư quy định tiêu chuẩn, điều

kiện thi hoặc xét thăng hạng và nội dung, hình thức, việc xác định người trúng

tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức chuyên

ngành nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sau khi rà soát và nghiên cứu, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định thống

nhất với 03 dự thảo Thông tư do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây

dựng nêu trên, không có ý kiến tham gia góp ý bổ sung.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT Ng. Tuấn Thanh;

- Vụ TCCB – Bộ NN&PTNT;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K10

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:02:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-07T09:03:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T21:23:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T21:23:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T21:23:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T21:23:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!